
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

ORIGINALE 
 
 

Verbale di deliberazione 

della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
 
 
 OGGETTO: 

 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL 
PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE.  
 
 L’anno  duemilaundici  addì  ventitre  del mese di  febbraio  alle ore 19  e minuti 30  nella sala delle adunanze, 
previa l’osservazione di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, sono stati oggi convocati i componenti della 
Giunta Comunale. 
 All’appello risultano i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    D'ONOFRIO GIUSEPPE   SINDACO    X    
    MOTTA LUIGI   VICE SINDACO    X    
    DELLA TORRE FRANCESCO   ASSESSORE    X    
    TITONE VINCENZO   ASSESSORE    X    
    TOZZI NICOLETTA   ASSESSORE    X    

              Totale         5        
 
 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Signor DI NUZZO GIULIA  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 Il Signor D'ONOFRIO GIUSEPPE , nella sua qualità di SINDACO , assume la presidenza e, riconosciuto 
legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Visto l’art.58 del D.L. 25.06.2008 n.112, convertito con modificazioni nella Legge 06.08.2008 
n.133 il quale, al 1° comma, prevede che, per procedere al riordino, gestione e valorizzazione del 
patrimonio immobiliare, ciascun Ente, con delibera dell’organo di Governo, individua, redigendo 
apposito elenco, i singoli beni immobili ricadenti nel territorio di competenza, non strumentali 
all’esercizio delle proprie funzioni istituzionali e suscettibili di valorizzazione ovvero di 
dismissione. 
 
Visto l’allegato elenco degli immobili di cui sopra che, formando parte integrante e sostanziale del 
presente atto, costituisce  il piano delle alienazioni e valorizzazioni che verrà allegato al bilancio di 
previsione anno 2011. 
 
Visto il parere di cui all’art.49 1° comma del D.Lgs. 267/2000. 
 
All’unanimità di voti resi legalmente. 
 

DELIBERA 
 
1) Di individuare i singoli beni immobili, ricadenti del territorio di propria competenza e non 
strumentali all’esercizio delle proprie funzioni istituzionali, suscettibili di valorizzazione e di 
dismissione, come risulta dagli elenchi allegati, che formano parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione. 
 
2) Di dare atto che l’elenco di cui al punto 1) costituisce il piano delle alienazioni e valorizzazioni 
immobiliari del Comune di Gignese e verrà allegato al bilancio di previsione 2011. 
 
3) Di sottoporre il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari all’approvazione da parte del 
Consiglio Comunale. 
 
4) Di dichiarare il presente provvedimento, con successiva, separata ed unanime votazione, 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   10  del 23/02/2011 . 
ART.58  DL 25.06.2008 N.112 - RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 
DEL COMUNE.  

 

 
 Letto, confermato e sottoscritto, 
 

 Il Presidente       Il Segretario Comunale 
     D'ONOFRIO GIUSEPPE           DI NUZZO GIULIA 
 
====================================================================== 
 
 Si attesta: 
□ la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 

     Il Responsabile 
                  
 
□ la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 

     Il Responsabile 
                 CRISTINA Geom. Angelo 
 
====================================================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi (art.124 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) a partire dal _________________ 

 
 
          Il Segretario Comunale 
            DI NUZZO GIULIA 
 
====================================================================== 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 
 
 

Esecutiva in data _________________ 
 perchè: 
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
          Il Segretario Comunale 
            DI NUZZO GIULIA 
 
 


